IIL Universidade
Estadual de Londrina

paranA
GOVERNO DO ESTADO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

PORTARIA CECA N -o 04/2024

J

A Diretora, em exercício, do Centro de Educação,
Comunicação e Artes, no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais;

Considerando a Correspondência Interna do
Departamento de Ciência da Informação N -o 01/2024 de 19/02/2024;

RESOLVE:

Designar os docentes, Izangela Maria Sansoni Tonello de Oliveira (Doutora),
Rosane Suely Álvares Lunardelli (Doutora), Thais Batista Zaninelli (Doutora),
como titulares, e Benjamin Luiz Franklin (Doutor), como suplente, para, sob a
presidência da primeira, constituir Banca de ascensão a níveis superiores, dentro
de suas classes, dos docentes: Adriana Rosecler Alcará Engelmann, Ana Cristina de
Albuquerque e Eliandro dos Santos Costa, em condições de serem avaliados no
ano de 2024.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Londrina, 29 de fevereiro de 2024.

o

-.

Profa. Dra. Rosane Suely Alvares Lunardelli,
Diretora do Centro, em exercício.

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10011 - CEP 86057-970 Internel http: www.uel.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form ('6dig• I 1 764 I onnato A4 (210x297)